

**Årsredovisning för**  
**Kungs Zoo Aktiebolag**

556398-8657

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Asplund  
Verkställande direktör

2023-12-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungs Zoo Aktiebolag, 556398-8657, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av djur och djurartiklar genom franchise i egen butik. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat 50% av aktierna i Djurknuten AB, 559221-6294. Bolaget har under året sålt butiksverksamheten Arken Zoo Kungsholmen till Arken Zoo AB.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 681 779	10 199 616	9 671 000	9 891 000
Resultat efter finansiella poster	2 594 986	-310 428	194 000	-278 000
Soliditet %	61	5	14	4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat rejält jämfört med föregående år eftersom butiken såldes i juni och det därmed inte har skett någon försäljning av varor efter det.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	315 922	-310 428
Balanseras i ny räkning		-310 428	310 428
Årets resultat			1 626 926
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 494</b>	<b>1 626 926</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 494
Årets resultat	1 626 926
<b>Summa</b>	<b>1 632 420</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Återbetalning av aktieägartillskott	480 497
Balanseras i ny räkning	471 426
<b>Summa</b>	<b>1 151 923</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiefbolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 681 779	10 199 616
Övriga rörelseintäkter		4 218 833	13 257
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 900 612</b>	<b>10 212 873</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 674 386	-4 794 819
Övriga externa kostnader		-1 532 325	-2 534 345
Personalkostnader	2	-1 980 531	-3 111 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 187 242</b>	<b>-10 451 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 713 370</b>	<b>-238 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 415	-71 901
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-118 384</b>	<b>-71 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 594 986</b>	<b>-310 428</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-598 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-598 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 996 986</b>	<b>-310 428</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-370 060	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 626 926</b>	<b>-310 428</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	4 050
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	97 224
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>101 274</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	2 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>101 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	1 196 790
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 196 790</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		294 117	126 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 073	125 687
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>464 190</b>	<b>252 413</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		335 071	418 497
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>335 071</b>	<b>418 497</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>799 261</b>	<b>1 867 700</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 799 261</b>	<b>1 968 974</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 494	315 922
Årets resultat		1 626 926	-310 428
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 632 420</b>	<b>5 494</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 732 420</b>	<b>105 494</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		598 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>598 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	37 389
Leverantörsskulder		279 222	987 670
Skatteskulder		370 060	0
Övriga skulder		-249 553	406 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 112	432 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>468 841</b>	<b>1 863 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 799 261</b>	<b>1 968 974</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-80 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	80 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-80 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 712	444 712
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-294 712	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>444 712</b>
Ingående avskrivningar	-440 662	-435 801
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	290 662	
Årets avskrivningar		-4 861
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>-440 662</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 050</b>

## Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 772	80 132
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		30 640
Försäljningar/utrangeringar	-110 772	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>110 772</b>
Ingående avskrivningar	-13 548	-8 009
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	13 548	
Årets avskrivningar		-5 539
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-13 548</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>97 224</b>

## Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 000 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Djurknuten AB	559221-6294	Stockholm	250	50	50

## Underskrifter

Stockholm

*Per Asplund*

2023-11-30

Per Asplund

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

*Tobias Berglund*

Tobias Berglund

Auktoriserad revisor
